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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΔΥΤΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ : ____________________________________
	
	   Καστοριά: 00-00-2023
    Αριθ. Πρωτ.: Φ.23/

	Tαχ. Δ/νση
:
	
	
	Προς:   Δ.Δ.Ε. Καστοριάς

	Πληροφορίες
:
	
	
	

	Τηλέφωνο
:
	
	
	

	E-mail
:
	
	
	

	
	
	
	


Σας ενημερώνουμε ότι την ___________________________/_______
 το σχολείο μας θα πραγματοποιήσει περίπατο πεζή στ___ _________________________________
 σύμφωνα με το άρθ. 1 της ΥΑ 20883/ΓΔ4/12-02-2020 (ΦΕΚ 456/Β/13-02-2020) και την υπ’ αριθ. _________/_____-_____-________ Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων/ουσών. 
Επίσης βεβαιώνεται ότι πληρούνται όλες οι εκ του νόμου προϋποθέσεις πραγματοποίησης της μετακίνησης κατά τα προβλεπόμενα στην ανωτέρω ΥΑ.

Η συνοπτική εικόνα των περιπάτων του σχολείου μας μέχρι σήμερα έχει ως εξής:

	1ος
	2ος
	3ος
	4ος
	5ος

	
	
	
	
	


Ο/Η Διευθυντής/τρια του σχολείου

(Ονοματεπώνυμο, υπογραφή και σφραγίδα)
�  Ημερομηνία πραγματοποίησης περιπάτου


�  Προορισμός. Σε περίπτωση ύπαρξης διαφορετικών προορισμών ανά τάξη να γίνουν οι απαραίτητες διευκρινίσεις.






